АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 ‚№ 1171

г. Качканар

О признании утратившим силу ПостановленияАдминистрации
Качканарского городского округа от 15.08.2019№ 816 «Оборганизации

деятельности антитеррористической комиссии в Качканарском
городском округе»

В связи с принятием Постановления Главы Качканарского городского
округа от 22.12.2020 № 1 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе»,
АдминистрацияКачканарского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.08.2019 № 816 (в ред. от 21.01.2020 №
25, от 13.02.2020 № 95, от 27.02.2020 № 128, от 27.07.2020 № 641, от
29.09.2020 № 817) «Об организации деятельности антитеррористической
комиссии в Качканарскомгородском округе».

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа
?

^. .А. Ярославцев

„‹“№000 ‚по. 11№ вы……ит…вашим—имт. инишитыешэш а! взлёты. :. эш….